
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영시스템 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 1,283,483 1,163,275 120,208

지방의회 운영 지원 1,216,815 1,113,467 103,348

의회운영시스템 강화 339,811 241,463 98,348

의회활동 지원 339,811 241,463 98,348

201 일반운영비 165,720 155,372 10,348

01 사무관리비 109,036 98,688 10,348

○ 위탁교육비 11,000 7,000 4,000

― 의회공무원 국내연수 위탁교육비

10,000 6,000 4,000

○ 피복비 3,200 2,000 1,200

― 운전직원, 비서 근무복 지원

2,400 1,200 1,200

○ 인사위원회 참석수당 4,200 0 4,200

○ 공무원증 및 신분증 케이스 제작

300 0 300

○ 공무원증 제작 수수료 648 0 648

경정 10,000,000원

경정 2,400,000원

70,000원*6명*10회

6,000원*50매

12,950원*50매

405 자산취득비 90,000 2,000 88,000

01 자산및물품취득비 90,000 2,000 88,000

○ 의정활동 촬영 디지털카메라 구입

20,000 0 20,000

○ 음성인식 회의록 편집기 구입

55,000 0 55,000

○ 의정활동 사진 편집기 구입

8,000 0 8,000

○ 유튜브 촬영용 카메라 구입

5,000 0 5,000

20,000,000원*1식

55,000,000원*1식

8,000,000원*1식

5,000,000원*1식

의회 홍보활동 강화 113,800 108,800 5,000

의회 운영상황 홍보 113,800 108,800 5,000

201 일반운영비 113,800 108,800 5,000

01 사무관리비 113,800 108,800 5,000

○ 9대 전반기 의정안내서 제작

5,000 0 5,0005,000,000원*1회

행정운영경비(의회사무과) 66,668 49,808 16,860

기본경비(의회사무과) 66,668 49,808 16,860

기본경비(의회사무과) 66,668 49,808 16,860

201 일반운영비 40,704 32,280 8,424

01 사무관리비 40,704 32,280 8,424

○ 부서운영비(총액) 18,000 15,000 3,000

○ 의사팀 업무추진 급량비 17,424 17,280 144

○ 의정홍보팀 업무추진 급량비 5,280 0 5,280

경정 18,000,000원

경정 17,424,000원

5,280,000원

202 여비 18,504 11,808 6,696
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부서: 의회사무과

정책: 행정운영경비(의회사무과)

단위: 기본경비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 18,504 11,808 6,696

○ 기본 국내여비(의사팀) 10,152 8,640 1,512

○ 기본 국내여비(의정홍보팀) 5,184 0 5,184

경정 10,152,000원

5,184,000원

203 업무추진비 7,460 5,720 1,740

02 정원가산업무추진비 1,760 1,520 240

○ 의회사무과(정원22명) 1,760 1,520 240경정 1,760,000원

04 부서운영업무추진비 5,700 4,200 1,500

○ 부서운영업무추진비 5,700 4,200 1,500

― 의회사무과(정원16명) 3,600 3,000 600

― 전문위원실(정원6명) 2,100 1,200 900

경정 3,600,000원

경정 2,100,000원
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